
 
 

 
Palmarès CFOU 89,1 FM 

Du 20-27 octobre, 2006 

CFOU 89.1 FM’s Charts 
From October 20-27, 2006 

Tw:  This week / Cette semaine 
Lw :  Last week / Semaine dernière 
Woc : Weeks On chart / Nombre de semaines 

Top 15 francophone / French Top 10 
Tw Lw Woc Title Artists Albums Labels 
1 4 8 Gisèle Caféïne Gisèle Indica 
2 2 7 Mexico Jean Leclerc single Roi Ponpon 
3 7 5 Western Shaghaï Calle Me Poupée Western Shaghaï Fusion III 
4 -- 2 La Russe Malajube Trompe-l’oeil Dare To Care 

5 3 5 Anéantir le dogme Vulgaires Machins Compter les corps Indica 
6 -- 2 Viens avec moi Breastfeeders Les matins de grand soir Blow The Fuse 

7 8 7 Chuck Berry Galaxie 500 Le temps au point mort C4 
8 9 4 Les princesses Le Volume était au 

Maximum 
Rardio maximum Paf ! 

9 11 4 Chacun pour soi Map  Repose en paix Slam  
10 5 8 Tout nu sur la plage Les Trois Accords Grand Champion… Indica 

11 1 6 Tôt ou tard Vallières Le repère tranquille Sélect 
12 13 2 Et les chiens hurlèrent 

jusqu’à l’aube 
WD-40 St-Panache Outside 

13 14 2 Des billets pour l’enfer Sas-31 Invertébré Indép. 

14 15 3 Cargo Tagada Jones Le feu aux poudres Indica 
15 -- -- Soleil de la rive sud Mimi VanDerGlow single Indép. 

Top 15 anglophone / English Top 15 songs 
Tw Lw Woc Title Artists Albums Labels 

1 2 4 To Be Loved Papa Roach The Paramour Sessions Geffen 
2 7 4 Nausea Beck single Interscope 
3 4 5 Luscious Life Patrick Watson Close To Paradise Secret City 
4 1 7 Different World Iron Maiden A Matter Of Life & Death EMI 
5 5 3 Today Is The Day Moros Eros I Saw The Devil Last Night… Victory 
6 15 2 Creeps Me Out Ima Robot Monument To The Masses Virgin 
7 6 5 Ticket To Immortality The Dears Gang Of Losers Universal 
8 8 3 All About Us Brazilian Girls Talk To La Bomb Universal 
9 10 4 Vermicide The Mars Volta Amputechture Universal 

10 3 6 Joker and the Thief Wolfmother  Wolfmother Universal 
11 -- -- No Military Parade Iliketrains Progress - Reform Fierce Panda 
12 -- -- Tindref Under Byen Samme Stof Som Stof Paper Bag 
13 -- -- You Can’t Love What… IV Thieves If We Can’t Escape My Pretty New West 
14 -- -- Stain on my Soul Pete Möss Live Dirty Kay 
15 -- -- Comeheregoaway Mary The Shanks The Valley of the Shadow of… Head on a Plate 

 



Top 3 des disques canadiens / Canadian records Top 3 
Tw Lw Woc Artists Title Labels 
1 1 5 The Dears Gang of Losers Universal 
2 3 3 Patrick Watson Close To Paradise Secret City 
3 -- -- Pete Möss Live Dirty Kay 

Top 10 électronique / Electronic Top 10 
Tw Lw Woc Artists Title Labels 
11  22  33  MMiinnii  AAuuddiioo  HHyyggiièènnee  NNRRGG  KKoommrraaddss  

22  44  55  AArrttiisstteess  vvaarriiééss  //  VVaarriioouuss  
AArrttiissttss  

EESSLL  RReemmiixxeedd  ::  TThhee  110000tthh  
RReelleeaassee  ooff  EESSLL  MMuussiicc  

EEiigghhtteeeenntthh  SSttrreeeett  LLoouunnggee  
MMuussiicc  

33  33  44  AArrttiisstteess  vvaarriiééss  //  VVaarriioouuss  
AArrttiissttss  NNoovvaa  NNaattuurraa  PPaarrtt  22  CCoossmmiicclleeaaff  RReeccoorrddss  

44  77  22  RRaann  RRaann  DDeeccaaddaannccee  RReeccoorrddss  

55  ----  ----  GGeenniikkaa  TThhee  PPuurriittyy  SSeecclluussiioonn  MMuussiicc  
66  55  44  AAsspphhaalltt  JJuunnggllee  JJuunngglliizzaattiioonn  BBHHPP  MMuussiicc  
77  66  44  JJ  SSttaarrss  PPuutt  MMee  OOnn  AA  PPllaanneett  SStteeeell  TTiiggeerr  RReeccoorrddss  LLttdd  
88  88  22  TTaammiimm  BBllaannkk  SSttaarree  OOff  AA  LLoosstt  MMaann  MMLLPP  RReeccoorrddss  
99  99  22  VVeellvveett  AAcciidd  CChhrriisstt  LLuusstt  FFoorr  BBlloooodd  MMeettrrooppoolliiss  

1100  1100  55  AArrttiisstteess  vvaarriiééss  //  VVaarriioouuss  
AArrttiissttss  BBuurriieedd  IInn  TTiimmee  BBuurriieedd  IInn  TTiimmee  

Top 30 des albums rock / Rock Albums Top 30 
Tw Lw Woc Artists Title of the album Labels 
1 3 5 Papa Roach The Paramour Sessions Geffen 
2 4 5 The Mars Volta Amputechture Universal 
3 1 7 Iron Maiden A Matter of Life & Death EMI 
4 5 3 Brazilian Girls Talk To L.A. Bomb Universal 
5 2 7 The Dears Gang of Losers Universal 
6 7 3 Patrick Watson Close To Paradise Secret City 
7 12 3 Moros Eros I Saw The Devil Last Night… Victory 
8 15 2 Ima Robot Monument To The Masses Virgin 
9 11 7 Be Your Own Pet Be Your Own Pet Universal 
10 -- -- Iliketrains Progress - Reform Fierce Panda 
11 19 5 Pete Möss Live Dirty Kay 
12 -- -- Under Byen Samme Stof Som Stof Paper Bag 
13 8 26 Wolfmother Wolfmother Universal 
14 -- -- IV Thieves If We Can’t Escape My Pretty New West 
15 -- -- The Valley of the Shadow of… The Shanks Head on a Plate 
16 16 4 Trivium The Crusade Roadrunner 
17 9 13 Psychotic 4 Lightning Indica 
18 18 3 The Killers Jam’s Town Island 
19 6 7 Towers Of London Blodd Sweat & Towers TVT Records 
20 17 7 Unexpect In A Flesh Aquarium The End 
21 10 8 Rise Against The Sufferers & The Witness Universal 
22 13 5 Mushroomhead Savior Sorrow Megaforce 
23 14 4 The Mahones Take No Prisoners Stumble 
24 21 9 Derek Sherinian Blood Of The Snake Fusion III 
25 20 6 Subb The Motions Stomp 
26 -- -- Jay Pea Arrivals & Departures Outside 
27 28 4 The Casualties Under Attack Side One Dummy 
28 29 9 Eux Autres Hell Is Eux Autres Grenadine 
29 23 12 The Divine Comedy Victory For The Comic Muse Parlophone 
30 30 11 Voïvod Katorz The End 
 


